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Foreningens formål
At drage omsorg for pensionerede politiheste. Herunder arbejdet for at blive modtager af 
fremtidige pensionerede politiheste.

At arbejde for at den nye Rytteriafdeling i fremtiden får de bedste arbejdsbetingelser, 
opgavehenvisninger, faciliteter, bemanding, køretøjer, uniformer, materiel m.v.

At arbejde for at tilsikre Rytteriafdelingen ved dansk politi også i fremtiden har de nødvendige 
økonomiske midler til drift af Rytteriafdelingen, herunder indkøb af heste m.v.
Foreningen består af frivillige civile borgere. Besøg vores Facebookside - "POLITIHESTENS VENNER"
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INDHOLD

Året 2023 nærmer sig sin afslutning, og 
Politihestens Venner kan for sidste gang i 
år udsende sit medlemsblad 
”Politihesten”.

I sommerperioden sendte Politihestens 
Venner skrivelse til Justitsministeren samt 
samtlige retsordførere ved alle politiske 
partier på Christiansborg, hvori 
Politihestens Venner anmodede om møde 
med hver enkelt politiker. 
Formålet med møderne var, at 
Politihestens Venner kunne give poli-
tikerne den bedste baggrund for at kunne 
gennemføre de kommende forhandlinger 
vedrørende den nye finanslov samt den 
efterfølgende aftale om en ny politire-
form. 
Vores møderækker med politikerne på 
Christiansborg er nu afsluttet, og efter 
Politihestens Venners opfattelse blev 
møderækkerne gennemført med stor pos-
itiv succes, idet deltagende retsordførere 
alle lyttede positivt til vores input.

Den 23. september 2023 gennemførte 
Politihestens Venner for første gang et 
”Åbent Hus” arrangement for foreningens 
medlemmer med familiemedlemmer. Der 
mødte ca. 90 medlemmer med familier.
Åbent Hus-arrangementet blev gennem-
ført på Christiansborg Ridebane og efter-
følgende i De Kongelige Stalde. 
Arrangementet havde en samlet varighed 
på tre timer.

Åbent Hus-arrangementet blev indledt 
med en lille åbningstale ved under-
tegnede, hvorefter Rytterisektionen over-
tog arrangementet. En repræsentant fra 
Rytterisektionen orienterede om uddan-
nelsen af både heste og ryttere ved sek-
tionen samt Rytterisektionens arbejdsop-
gaver ved dansk politi. Efterfølgende blev 
der gennemført en opvisning, hvor medle-
mmerne kunne få et indblik i træningen af 
både heste, ryttere og politihunde.
I forbindelse med gennemførelsen af 
”Åbent Hus-arrangementet” skal der 
sendes en stor tak til Københavns Politi 
for den personel- og mandskabsmæssige 
støtte, som Politihestens Venner fik i 
forbindelse med arrangementet, idet der 
blev stillet mandskab, køretøjer herunder 
motorcykler, materiel, heste og hunde til 
rådighed.

AF FORMAND PER THUESEN

FORORDKØBENHAVNS
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DØGNRAPPORTEN PÅ SIDE 8 ER BRAGT MED TILLADELSE FRA KØBENHAVNS POLITI
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Efter Rytteriets orientering og opvisning 
blev deltagerne opdelt i fire hold, som 
hver havde deres guide. Planen var nu, at 
de fremmødte medlemmer og ledsagerne 
blev vist rundt i De Kongelige Stalde, hvor 
Politihestens Venner i samarbejde med De 
Kongelige Stalde havde lavet fire statio-
ner. 
På hver station fik medlemmerne en ori-
entering af medarbejdere ved Den 
Kongelige Stald Etat og historie om hes-
tene i stalden, kareter, Ridehus og seletøj 
til hestene.
En tak skal lyde til ”pigerne”, der omhyg-
geligt passede kaffe/kageboden.

Det er Politihestens Venners opfattelse, at 
alle deltagende medlemmer og ledsagere 
var meget tilfredse og positive over ar-
rangementets gennemførelse. 

En stor tak skal lyde til Københavns politi 
herunder Rytterisektionen, Staldmesteren 
og medarbejdere ved Den Kongelige Stald 
Etat og alle øvrige frivillige medhjælpere 
for den fantastiske støtte, som blev stillet 
til rådighed for Politihestens Venner ved 
arrangementet. Uden denne støtte kunne 
arrangementet ikke gennemføres.

Til slut vil jeg ønske alle foreningens med-
lemmer og familier tak for et godt år ved 
Politihestens venner og samtidig ønske 
alle en glædelig jul samt et godt nytår.

Med venlig hilsen
Per Thuesen

Telefon 27 85 79 47
Tryk her for at se mere: www.mbelteknik.dk

Din elektriker i København og omegn

Støt Ukraines civilberedskaber med 
og få en uforglemmelig oplevelse i

”UKRAINSKE OVERRASKELSER”
d. 10. marts 2024 kl. 20.00i DR Koncerthuset, koncertsalen

130 ukrainske musikere, dansere, sangere 
og overraskelser kommer til DR Koncerthuset, 

Koncertsalen for at præsentere det internationalt 
ypperste som deres tak for den fortsatte danske støtte.

Kharkiv Symfoniorkester og folkloreorkesteret 
Arkadia, der kommer fra den krigshærgede 

front by Kherson. Arkadia er for første gang i 
1 ½ år samlet – og det bliver her i Danmark.

Læs her mere og køb billetter www.drkoncerthuset.dk/kalen-
der/2024/ukrainske-overraskelser/ - måske en julegave.?

Alle veteraner samt handicappede gives 20% rabat inkl. ledsager.

Få billetkode hos arrangør: 
Foreningen ”Dansk støtte til Ukraine” 23840670 eller info@dstu.dk
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Vi er nået til årets sidste nummer af 
magasinet Politihesten, der udkommer 
4 gange om året og KUN til foreningens 
medlemmer, og det betyder, at ønsker du 
fortsat at modtage magasinet i 2024, så 
er det nu du skal betale dit medlemskab.
 
Bemærk at årlige kontingent 
er steget til 150 kr. 
 
I 2012 købte foreningen 10 politiheste. 
Kun få af dem stod til at skulle tages ud 
af tjeneste og på pension. En hel del af 
dem havde mange år i sig endnu, og de 
blev holdt i gang i tilfældet af en hurtig 
politisk beslutning om en genindsættelse. 
Men det tog noget tid, inden den 
beslutning endelig blev truffet, og da var 
hestene gået hen og blevet for gamle til 
aktiv tjeneste. 
De forblev pensionister. 

Det har betydet, at foreningen i en lang 
årrække har haft udgifter i forbindelse 
med hesteholdet. På nuværende 
tidspunkt har PHV 5 pensionerede 
politiheste alle udstationeret i pleje hos 
godkendte og hestekyndige familier, hvor 
de nyder deres otium.
 
I takt med at vi i en lang årrække har 
kæmpet for at få politihestene genindført, 
har kræfterne og ressourcerne rakt til, 
hvor vi er nu. En ny rytterisektion er 
etableret - Politihestene er genindført, 
mange af dem allerede på et meget højt 
niveau, og de udfører utroligt mange 
forskellige politiopgaver - i hele landet.  
Og nogle af dem har allerede gjort det i 
nogle år!

Det betyder, at de tjenesteheste mange 
af os efterhånden har mødt, klappet, 
set - og følger på de sociale medier - en 
dag står overfor at skulle pensioneres, 
og her kommer foreningen Politihestens 
Venner ind i billedet, og her kommer du 
som medlem af foreningen Politihestens 
Venner ind i billedet!
 
Fordi:
For at vi kan tage godt hånd om 
tjenestehestenes velfortjente pension, 
så kræver det, at du som medlem af 
foreningen, betaler for dit medlemskab. 
Betaling kan ske via:
 
Mobile Pay 60 535 
Eller
Reg. Nr.: 0697
Konto nummer:  0003 119 041 
 
Hjælp til at huske fremtidens 
betalinger af medlemskab til 
Politihestens Venner

Vi har ikke - og kan heller ikke - investere 
i det helt store “maskineri” med hensyn 
til opkrævning af det årlige medlemskab, 
og derfor vil vi blive glade for, hvis du vil 
være os behjælpelig med selv at lave én 
af følgende muligheder til din indbetaling 
af dit medlemskab: 
 
1. Lav en fortløbende overførsel i din 
netbank 1 gang om året. 2. januar kr. 
150,- til konto 0697 0003 119 041 (tekst 
= dit navn & 
efternavn (og også gerne din adresse, 
hvis der er plads). 
 

2. Lav en “husker” i din personlige 
kalender, hvert år i januar måned, om 
at huske din indbetaling til Politihestens 
Venner via Mobilepay 60 535 
 
Så er du sikker på fremover at 
modtage magasinet “Politihesten”, 
samt kunne deltage i de af foreningens 
arrangementer, der kun er for 
medlemmer.
 
Er du endnu ikke medlem, men 
ønsker at blive det, så foregår 
indmeldelse i foreningen via vores 
hjemmeside: politihesten.dk - klik på 
“MELD DIG IND I FORENINGEN HER” 
 

HVIS DU FLYTTER, SÅ HUSK AT 
OPLYSE OS DIN NYE ADRESSE!
 
Ønsker du at melde dig ud, så skriv 
til: politihesten@politihesten.dk så vi kan 
slette dig fra vores kartotek.
 
OBS! Det er vigtigt for os at 
understrege, at vi er IKKE Politiet, og 
vi får IKKE nogen former for økonomisk 
støtte eller tilskud fra staten eller fra 
Politiet - eller andre steder fra. Vores 
forening er en forening med en bestyrelse 
bestående af civile/frivillige personer, der 
alle bruger deres fritid på vores fælles 
sag.

HUSK AT BETALE FOR DIT MEDLEMSKAB 
AF POLITIHESTENS VENNER



 
September 
010923  
Efter skuddrab på Christiania 
blev afdelingen indsat som en 
del af den tryghedsskabende 
indsats i området. Patruljen red 
omkring staden og 
Christianshavn. Patruljen hilste 
på en del borgere på 
Christianshavns Torv samt på 
skolebørn og børnehavebørn.
 
En anden patrulje havde køren-
de færdselsindsats i Indre By. 
To cyklister sigtet for brug af 
håndholdt mobiltelefon samt en 
billist sigtet for at overtræde 
spærrelinje under kørsel i bil.
 
Sektionen havde ligeledes fire 
ridende patruljer til hhv. 
Dronningens sommertogt og 
Aarhus Festuge. D.d. blev 
Dronningen eskorteret i 
Fredericia.
 
040923  
Tryghedsskabende patrulje i 
Dragør, hvor fokus var på 
ulovligt parkede biler i den 
gamle bydel.
 
050923  
Tilstedeværelse i forbindelse 

med Flagdag på Kastellet. 
Patruljen overværerede den
officielle ceremoni, hvor både 
repræsentanter fra kongehuset, 
folketinget samt civile var til st-
ede.
Der var omkring 500 menne-
sker til stede.
 
070923 
Sektionen deltog med fire pa-
truljer som en del af den sam-
lede politiindsats til landskamp i
Parken, Danmark – San Marino.
 
080923 
Patruljebesøg ved 
Rigshospitalets Børneafdeling 
sammen med to motorcykler 
fra
Færdselsafdelingen. Mange 
børn og voksne med tilknytning 
til hospitalet kom forbi patrul-
jen til en
snak og for at give hestene en 
snack.
 
120923 
I forbindelse med at 
Københavns Politi havde indført 
visitationszone på Nørrebro, 
red patruljen tryghedsskabende 
og synlig patrulje på Indre 
Nørrebro. Flere borgere var in-
teresseret i en snak med pa-
truljen.
 
130923 
I forbindelse med tryghedss-
kabende patrulje i Fælledparken 
assisterede patruljen en dame, 

som var faldet og havde behov 
for ambulance. 
Ambulancepersonalet overtog 
damen, og patruljen fortsatte 
deres patrulje og lavede færd-
selskontrol med to sigtelser til 
følge.
 
140923 
Patrulje rekvireret af 
Frederiksberg nærpoliti i forbin-
delse med Beredskabsdag. 
Både Nærpolitiet, 
Hundeafdelingen, 
Rytterisektionen, SSP og 
Beredskabet var til stede i boli-
gområdet Stjernen. Omkring 
150 borgere deltog til arrange-
mentet fordelt ud på aftenen. 
Mange kom nysgerrigt hen til 
både politi samt beredskab for 
at stille spørgsmål til arbejdet 
som politimand og beredskab-
smand. Arrangementet var en 
stor succes.
 
160923 
Patrulje deltog i Åbent Hus ar-
rangement på Politiskolen i 
Vejle. Flere forskellige af-
delinger deltog og var med til 
at fremvise blandt andet mate-
riel og forevise og fortælle om, 
hvad man kan arbejde med i 
politiet.
 
190923 
Tryghedsskabende patrulje i 
Tømmerup på Amager. Det var 
samtidig en træningspatrulje 
for en af afdelingens nye heste. 

KØBENHAVNS

Han udviser gode takter og 
gjorde et godt stykke arbejde.
 
200923 
To patruljer red eskorte for 
Garderhusarregimentet ifm. 
afslutningen på Dronningens 
sommertogt.
 
220923 
Indre By/Trygt natteliv 
tryghedsskabende patrulje. 
Patruljen red med på en op-
gave om optræk til uorden i 
Lille Strandstræde. Undervejs 
til stedet kom der ny melding 
om, at parterne var løbet fra 
stedet. Patruljen fik fat i tre 
personer og flere patruljer dis-
poneret til stedet. Personerne 
blev bortvist fra beværtningen, 
hvor de havde lavet uorden, og 
sendt videre.
 
230923 
12 m/k fra afdelingen deltog i 
Politihestens Venner Åbent 
Hus-arrangement afholdt ved 
de kongelige stalde på 
Christiansborg. Seks heste 
med tilhørende ryttere forev-
iste dele og uddrag fra afdel-
ings miljøtræning samt, hvor-
dan afdelingen arbejder til 
hverdag. Vi havde ligeledes 
forskelligt udstyr med, som vi 
bruger både til hest, men også 
i indsatser og politiopgaver 
uden hest.
 

280923 
Assistance i P10, Taastrup. 
Patrulje rekvireret af lokalpoli-
tiet i Taastrup, da de over en 
længere periode havde haft 
udfordringer med utryghedss-

kabende unge i specifikke boli-
gområder. Patruljen havde 
mange gode dialoger med bor-
gerne, og der var stor tilfred-
shed med patruljens tilst-
edeværelse.

Uddrag af rytterisek-
tionens døgnrapport 
for September, 
Oktober og 
November:



Oktober
021023 
Aftentryghedsskabende pa-
trulje i Brønshøj efter en 
hændelse i området natten 
før, hvor en ung dreng var 
blevet tæsket ihjel af ukendte 
gerningsmænd. Patruljen 
talte med flere borgere som 
udviste stor tilfredshed med 
patruljens tilstedeværelse, da 
der var en utryg stemning.
 
031023 
Fire patruljer deltog ved 
Folketingets åbning.
 
071023 
Patrulje til stede i forbindelse 
med NATO konference på 
Christiansborg. Alt foregik i 
god ro og orden.  Samme pa-
trulje foretog efterfølgende 
ridende færdselspatrulje i 
Indre By. Flere turister påtalt 
for at cykle uden lys. Mange 
glade mennesker i bylivet.
 
081023 
Tryghedsskabende patrulje i 
Dragør med to nye ekvipager. 
Patruljen var primært i villao-
mrådet, hvor alt var roligt.
 
111023 
Byridt med Gardehusarerne i 
Slagelse med to heste.

121023 
Tryghedsskabende patrulje i 
Fælledparken. Mange unge 
mennesker i parken grundet 
skolernes motionsuge.
 
131023 
Synlig tryghedsskabende pa-
trulje i Indre By ved 
Kulturnatten. Tilsyn ved 
Amalienborg Slotsplads, 
Nyhavn, Kongens Nytorv, 
Strøget, Christiansborg 
Slotsplads, Rigsdagsgården, 
Nytorv/Gammel Torv. Mange 
mennesker på gaden og i by-
billedet. Patruljen observere-
de flere demoer og massive 
kødannelser, som alle blev 
meldt til politiets indsatsled-
er. Alt foregik i god ro og or-
den. Mange borgere ønskede 
at hilse på patruljen. God 
stemning i byen.
 
151023 
Eskorte med garderhusarerne 
i Indre By omkring 
Christiansborg i forbindelse 
med Prins Christians fødsels-
dag
 
171023 
Tryghedsskabende patrulje i 
Køge i forbindelse med fod-
boldcamp ved Hastrup Skole. 
Nærpolitiet var ligeledes på 
stedet, og der blev indledt 
gode dialoger med de unge, 

hvor der var ca. 75 piger for-
samlet til fodbold.
 
241023 
Tryghedsskabende patrulje i 
Fælledparken. Få personer i 
parken. En hundelufter påtalt 
for ej at føre sin hund i snor. 
Ophold ved Øster Fælled 
Torv, hvor flere hilste på pa-
truljen.
 
251023 
Tryghedsskabende patrulje i 
Frederiksberg Have. Påtalt en 
enkelt cyklist for brug af 
håndholdt telefon.
 
271023 
Trygnattelivs patrulje i Indre 
By hvor patruljen først på 
vagten havde fokus på en 
pro-Palæstina demonstration 
på Rådhuspladsen. 
Efterfølgende almindelig pa-
trulje rundt i Indre By.
 
November 
021123 
Tryghedsskabende patrulje i 
og omkring Valbyparken. Alt 
stille og roligt. Patruljen hilste 
på en 3. klasse, som var på 
tur til Valbyparken, og de ha-
vde mange spørgsmål om-
kring politiet og politihesten 
og syntes, at det var hyg-
geligt at hilse på politihes-
tene.

031123 
Patruljebesøg ved 
Rigshospitalets børneafdeling.
 
061123 
Færdselsindsats i bil. Fem sig-
telser af bilister, herunder 
selesager, tildækket nummerp-
lade og mobilsager.
 
071123 
Snæver sektorpatrulje på og 
omkring Rådhuspladsen i 
forbindelse med besøg af H.M. 
Dronningen, Kronprinsparret og 
det spanske kongepar samt de-
res delegation. Omkring 150 
borgere var mødt op.
 
081123 
Til stede med seks patrulje-
heste til fodboldkamp i Parken, 
Manchester United–FCK i ind-
sats sammen med andet politi-
personel.
 
131123 
Tryghedsskabende patrulje i 
Tåstrup i villakvarterer og skol-
er omkring Blåkildevej og 
Blåkildecentre, hvor lokalpolitiet 
havde problemer med 
utryghedsskabende unge.
 
141123 
Patrulje i Indre By med udgang-
spunkt fra Kastellet. Patruljen 
havde fokus på julemarkeder. 

Flere tilsyn lavet med div. ju-
lemarkeder.
 
191123 
Tryghedsskabende patrulje i vil-
lakvarteret i Tømmerup. På gr-
und af vejret var der ikke 
mange biler og mennesker på 
gaden, så alt var roligt. 
Patruljen havde én enkel færd-
selsregulerende samtale med 
en borger.
 
221123 
Patruljen deltog i et tryghed-
sarrangement med lokalpolitiet 
på Tagensbo Skole mellem 
1500-1615. Der var en del 
borgere mellem 15-16, som 
gerne ville tale med politiet om-
kring tryghed i deres nabolag. 
Efter arrangementet red patrul-
jen tryghedsskabende patrulje i 
området.
 
251123 
Trygt nattelivsindsats i Indre 
By. Synlig-, trygheds- og dia-
logskabende patrulje. Tilsyn 
med demonstration på 
Rådhuspladsen. Flere grupper 
af julefrokostgæster, der bev-
ægede sig rundt mellem bev-
ærtningerne. Alt foregik 
overvejende stille og roligt og i 
opløftet stemning. Flere borge-
re søgte dialog med patruljen, 
hvor vi kom frem. Tilsyn med 
julemarkederne på Nytorv, 

Højbro Plads og Kongens 
Nytorv undervejs på patruljen.
 
281123 
Tryghedsskabende patrulje i 
Indre By, særligt omkring 
Kongens Nytorv og Strøget på 
baggrund af et groft røveri tid-
ligere på dagen. Tilsyn med 
Indre Bys julemarkeder. God 
stemning og masser af glade, 
juleshoppende mennesker.
 

KØBENHAVNS
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POLITIHESTENE I AKTION
ChristiansborgFrederiksberg

FOLKETINGETS ÅBNING

Vejle

GENERALPRØVE ESKORTE I ANLEDNINGEN AF KONG FILIPE OG DRONNING LETIZIA BESØG.

Frederiksstaden



POLITIHESTENE I AKTION

Fotos: Ditte Frey

Indre by
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MERE FØDSELSDAG
DECEMBER 2013 - 2023

POLITIHESTEN FYLDER 10 ÅR

Så slap Politihesten mine 
hænder og tastatur, for 10. 
år i træk. 
 
Vi kan alle glæde os over 
at Politihesten fylder 10 år 
med denne december udg-
ivelse, og at Politihesten ig-
ennem 10 år har glædet 
alle vores medlemmer.
 
Ligesom I sikkert gør, så 
glæder jeg mig også til at 
stå med bladet i hånden - 
trykt i sin fysiske form! 
Ikke fordi jeg skal læse 
det, som det første (jeg 
kender jo allerede indhold-
et), men fordi jeg er 
spændt på hvordan 
Politihesten præsenterer 
sig, og om det er kommet 
til udtryk, som det var 
tiltænkt, i udgavens spæde 
start.
 
 
Forvandlingsproces
Politihesten har allerede 
været under en forvan-
dlingsproces og har ændret 
sit udtryk og indhold 
væsentligt hen over de se-
neste år. Det er vigtigt med 
ændringer, fornyelse og 
udvikling - men det skal 
ske “langsomt” 
 

Som I nok har læst i føl-
jetonen “Kort fortalt” så 
blev Politihesten genindført 
i december 2013 - og med 
en pressemeddelelse, og 
kan derfor med dette num-
mer fejre 10-års fødsels-
dag.
 
De af jer, der har været 
medlemmer siden da, vil 
nok kunne huske måske 
ikke dét første blad, men 
de mange første udgivels-
er, og kan se at magasinet 
har ændret sig i sit indhold, 
udtryk og præsentation. 
Det har både været en 
fornøjelse og ret morsomt 
at gå tilbage i tiden, i ind-
holdet i Politihesten, som 
jo er kildematerialet til 
“Kort fortalt” - og til sam-
menligning med det udtryk 
Politihesten nu har.
 
Indholdsmæssigt har det 
naturligvis ændret sig - 
heldigvis! I de første 5 år 
kunne vi kun bringe ar-
tikler fra udenlandske 
Rytterisektioner - og andre 
spændende historier. 
 
I december 2018 bragte 
vi den første artikel med 
de første danske politiheste 
i Rytterisektionen (som var 

i sin spæde start), og har 
nu gjort det i 5 år.
 
Det er blevet til mange his-
torier, artikler og præsen-
tationer af hver Politihest 
af deres politirytter (Red.: 
“Bare rolig vi har flere i 
vente”). 

Men nok vigtigst af 
alt: Uddrag af 
Rytterisektionens 
Døgnrapport, som vi fik 
tilladelse til at bringe af 
Københavns Politi, og har 
gjort det siden decem-
ber 2020. 
Den er vigtig, fordi den do-
kumenterer 
Rytterisektionens politiar-
bejde og opgaver, udført 
fra hesteryg - og er med, 
når vi besøger politikerne.

AF REDAKTØREN 

Magasinet “POLITIHESTEN” blev genindført i december 2013 
og kan således i dette nummer fejre 10. års fødselsdag.
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Rigtig god fornøjelse med årets sidste nummer af Politihesten. 

Jeg ønsker jer en rigtig glædelig jul, samt et godt og lykkebringende nyt-
år (pas godt på dyrene og hinanden!).
 
Birgitte Prestov
Redaktør
& Næstformand.

 

At skabe et nyt nummer af 
Politihesten kræver materi-
ale, og i den sammenhæng 
vil jeg gerne rette en 
meget STOR TAK TIL 
ALLE, der igennem tiden 
har bidraget med historier, 
artikler, præsentationer 
samt billeder – for at sikre 
endnu et nummer af 
Politihesten! 

En særlig stor tak til:

Annoncørerne 
 
Wihlborg, Østergaard & 
Hansen Aps
- Et samarbejde der nu har 
stået på i 10 år

Københavns Politi og 
Københavns Politis 
Rytterisektion
Politiets 
Kommunikationsafdeling
 
Politiryttere og staldperso-
nale
 
Fotografer:
Jesper Clausen
Kim Gudmand
Jørgen Konge
Evan Fotograf

De aktive tjenestehestes 
tidligere ejere

Politihestens Venners pleje-
familier der sikrer, at 
foreningens heste har en 
god pensionstilværelse.

Politihestens Venners be-
styrelse
- og ægtefæller.

TAK

OBS! Hvis man søger et særligt nummer af Politihesten, kan det være vi har 
det i vores arkiv. 

Skriv din forespørgsel til vores mail: 
politihesten@politihesten.dk 
Vi sender gerne, dog skal vi have forsendelsesomkostningerne dækket.


